
BURMISTRZ  MIASTA  ŁAŃCUTA 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

OA.0050.317.2014 
 

Zarządzenie  Nr 317/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta  
z dnia 26 sierpnia 2014  r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z 2013 r. poz. 594z późn. zm.) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

              § 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1.Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 18.048,19 zł, jak poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 048,19 
80101 Szkoły podstawowe 18 048,19 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

18 048,19 

 
 
2.Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 18.048,19 zł zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 048,19 
80101 Szkoły podstawowe 18 048,19 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,69 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 869,50 

 
3.Zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 18.048,19 zł zgodnie                       
z  załącznikiem Nr  1 do zarządzenia.  
 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

 

 

 



BURMISTRZ  MIASTA  ŁAŃCUTA 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 317/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
 
 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Szkoła Podstawowa 
Nr 2 

Szkoła Podstawowa 
Nr 3 

Zespół Szkół Nr 1 Razem 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 999,20 5 699,43 4 349,56 18 048,19 
80101 Szkoły podstawowe 7 999,20 5 699,43 4 349,56 18 048,19 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,20 56,43 43,06 178,69 

Koszty obsługi zadania 1% 79,20 56,43 43,06 178,69 

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 920,00 5 643,00 4 306,50 17 869,50 

Środki na wyposażenie szkoły w materiały 
ćwiczeniowe 5 197,50 3 712,50 2821,50 11 731,50 

Środki na wyposażenie szkoły w podręczniki do 
zajęć z zakresu danego języka obcego 
nowożytnego lub materiały edukacyjne do zajęć                
z zakresu danego języka obcego nowożytnego 

2 722,50 1 930,50 1 485,00 6 138,00 

 
 


